PAGE
2

ГПОУ   ЯО "ЯРОСЛАВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
П  Р  И  К  А  З
г. Ярославль

        от 30.08.2024
№ 134
По студентам:

Распределение по группам
П Р И К А З Ы В А Ю:

Распределить по группам I курс очного и очно-заочного  отделений колледжа, целевое обучение   следующих абитуриентов:
 Лечебное дело 11 класс.

 Группа  А

1. Базина Дарья Вячеславовна

2. Балин Захар Сергеевич

3. Божинскова Полина Дмитриевна

4. Васильева Диана Вячеславовна

5. Гущина Дарья Викторовна

6. Дудукин Егор Антонович

7. Егоркина Мария Дмитриевна

8. Ермаков Владислав Алексеевич

9. Зайцева Ангелина Алексеевна

10. Иванова Алевтина Степановна

11. Ильичёва Варвара Сергеевна

12. Кабанова Виктория Алексеевна

13. Карасева Виктория Вячеславовна

14. Комарова Олеся Николаевна

15. Мороз Сергей Александрович

16. Мясникова Виктория Андреевна

17. Назарова Виктория Евгеньевна

18. Охапкина Алёна Максимовна

19. Платонова Екатерина Андреевна

20. Реутова Вероника Алексеевна

21. Румянцева Аделина Александровна

22. Стрельцова Юлия Артемовна

23. Филиппова Диана Денисовна

24. Шутова Регина Руслановна

Группа Б

1. Алексеев Даниил Алексеевич

2. Афанасьева Арина Александровна

3. Безниско Мария Алексеевна

4. ВешагуроваАсетИсламовна

5. Виноградова Анастасия Владимировна

6. Груздев Александр Александрович

7. Денисюк Яна Дмитриевна

8. Зябликова Диана Николаевна

9. Кабулов  Руслан Альвиёрович

10. Косолапова Мария Алексеевна

11. Кузьмичева Мария Владимировна

12. Лебедева Дана Андреевна

13. Лисицына Ульяна Евгеньевна

14. Медведева Анастасия Алексеевна

15. Морозова Надежда Алексеевна

16. Науменко Владислав Александрович

17. Павлова Екатерина Сергеевна

18. Парамонцева Татьяна Алексеевна

19. Попов Иван Владимирович

20. Прыгаева Наталья Алексеевна

21. Россихина Ангелина Владимировна

22. Смирнова Любовь Михайловна

23. Шамелова София Николаевна

24. Шевцова Виктория Александровна

Группа В

1. Архиповский Максим Павлович

2. Бирюкова Анжелика Сергеевна

3. Бубнов Артем Сергеевич

4. Бучкина Наталия Юрьевна

5. Гурьянова Анастасия Николаевна

6. Дубинина Дарья Михайловна

7. Дубов Руслан Владиславович

8. Зайцева Екатерина Олеговна

9. Зимина КамилаШахгуламовна

10. Иванова Алина Николаевна

11. Набушевская Яна Сергеевна

12. Немирова Ульяна Михайловна

13. Парфенова Елизавета Сергеевна

14. Пенкина Ирина Сергеевна

15. Петрова Татьяна Андреевна

16. Свистунова Виктория Александровна

17. Сергеева Ирина Дмитриевна

18. Смирнова Вероника Сергеевна

19. Соловьева Виктория Александровна

20. Сурикова Елизавета Денисовна

21. Тарасова Алина Витальевна

22. Чернаков Егор Сергеевич

23. Шкарина Евгения Владимировна

Группа Г

1. Аравин Артём Владимирович

2. Бирюкова Варвара Александровна

3. Великанова Анастасия Даниловна

4. Галаганова Валерия Васильевна

5. Игнатьева Светлана Владимировна

6. Карташев Денис Алексеевич

7. Кузьмина Виктория Сергеевна

8. Кулакова Дарья Романовна

9. Лазарев Иван Александрович

10. Луйк Карина Валерьевна

11. Мартюшова Екатерина Романовна

12. Мостошева Екатерина Игоревна

13. Одинцова Дарья Андреевна

14. Плешакова Евгения Александровна

15. Репкина Анастасия Андреевна

16. Сидорова Алена Алексеевна

17. Смирнова Алёна Сергеевна

18. Ушаков Александр Сергеевич

19. Филиппова Анастасия Евгеньевна

20. Целищева Анна Валерьевна

21. Шумилова Дарья Денисовна

22. Якушева Эльза Александровна

Сестринское дело 11 класс.

Группа А

1. Абдуллаева Равана Мустафа кызы

2. Булыгина Анастасия Дмитриевна

3. Буркова Евгения Денисовна

4. Волкович Мария Алексеевна

5. Гаспарян Кима Вартановна

6. Зайцева Варвара Станиславовна

7. Князькова Софья Сергеевна

8. Козлова Полина Дмитриевна

9. Красильникова Екатерина Олеговна

10. Кузнецова Ирина Андреевна

11. Кузьмина Мария Александровна

12. Кяршанскайте Софья Алексеевна

13. Мараёва Полина Дмитриевна

14. Мухина Виктория Алексеевна

15. Пелёвина Мария Леонидовна

16. Пронина Юлия Сергеевна

17. Рябинина Дарья Петровна

18. Савченко Руслана Васильевна

19. Салтыкова Варвара Андреевна

20. Скворцова Нина Васильевна

21. Соколова Анастасия Олеговна

22. Сорокина Зоя Александровна

23. Спесивцева Оксана Владимировна

24. Страхова Анастасия Денисовна

25. Тихонова Анастасия Аркадьевна

26. Щелокова Полина Дмитриевна

Группа Б

1. Алексеева Анна Александровна

2. Андреева Анастасия Анатольевна

3. Бакучева Мария Александровна

4. Бахарева Полина Вадимовна

5. Белова Карина Михайловна

6. Борисова Виктория Сергеевна

7. Бурматова Виктория Викторовна

8. Быстрова Ирина Валерьевна

9. Васильева Алина Сергеевна

10. Ганичева Елизавета Михайловна

11. Гурьев Вячеслав Антонович

12. Егорова Екатерина Алексеевна

13. Журнова Дарья Сергеевна

14. Козлова Софья Дмитриевна

15. Колпаков Виктор Тимурович

16. Куянова Анастасия Сергеевна

17. Ладыгина Арина Андреевна

18. Матулевич Ульяна Юрьевна

19. Мноян Тина Сурачовна

20. Мясникова Вероника Вадимовна

21. Плешкова Карина Сергеевна

22. Смирнова Валерия Романовна

23. Суфиева Карина Додихудоевна

24. Тюканова Анна Юрьевна

25. Ульянов Артем Владимирович

26. Усачова Софья Александровна

27. Чугунова Диана Сергеевна

28. Яблокова Алина Антоновна

Сестринское дело очно-заочное

Группа 1

1. Архипова Мария Юрьевна

2. Бовыкина Мария Владимировна

3. Вахрушева Алена Александровна

4. Гиргинас Юлия Валерьевна

5. Должанская Нина Владимировна

6. Ефимова Татьяна Валерьевна

7. Забелина Оксана Викторовна

8. Комарова Светлана Николаевна

9. Константинова Марина Алексеевна

10. Корабельникова Татьяна Васильевна

11. Краснова Елена Александровна

12. Лабуткина Татьяна Львовна

13. Лачева Алёна Леонидовна

14. Лебедева Татьяна Павловна

15. Лобода Мария Ильинична

16. Матулевич Анна Николаевна

17. Пугачева Екатерина Евгеньевна

18. Пыльнова Мария Алексеевна

19. Саган Ольга Сергеевна

20. СамедоваГунайНамигкызы

21. Сечко Татьяна Дмитриевна

22. Чудиновских Татьяна Васильевна

Сестринское дело 9 класс.

1. Алексеева Виктория Ивановна

2. Белова Арина Алексеевна

3. Бубнова Валерия Валентиновна

4. Бучина Валерия Александровна

5. Верезова Полина Александровна

6. Волкова Владислава Георгиевна

7. Дорофеева Анастасия Николаевна

8. Корзунина Варвара Евгеньевна

9. Куварина Виктория Сергеевна

10. Лазова Дарья Геннадьевна

11. Лухменская Анастасия Максимовна

12. Малькова Ева Михайловна

13. Метейко Арина Анатольевна

14. Модженок Анна Павловна

15. Пихтина Софья Павловна

16. Растутаева Алина Денисовна

17. Рожкова Светлана Игоревна

18. Салахян Алёна Самвеловна

19. Синицкая Алина Денисовна

20. Сорокина Екатерина Алексеевна

21. Сумеркина Елизавета Владимировна

22. Тутубалина Олеся Владиславовна

23. Холунина Дарья Алексеевна

24. Цыбашова Анастасия Ивановна

25. Шубина Меланья Сергеевна

26. Яптева София Андреевна

Акушерское дело
1. АзамоваФаризаМузафаровна

2. Кинжалова Ирина Григорьевна

3. Клеймёнова Анастасия Юрьевна

4. Кметь Дарья Владимировна

5. Кошкина София Алексеевна

6. ОчиловаСевичАбдурахмановна

7. Стрелкович Анастасия Михайловна

8. Тараканова Анна Анатольевна

9. Харитонова Анастасия Кирилловна

Директор

п/п

С.В.Барышев